Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro ~ CEP: 86250000  Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Ndmero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigéo N°
965 10/03/2022 965 926/2022 598/2022
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SERGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
Enderego Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria . Banco Agéncia Conta
Nova Santa Bérbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
Classificagdo da despesa
740 05 Secretaria Municipal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras
15.452,0090.2008 Manutengéo da Secretaria Municipal de Obras
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS

Outras informagdes

Retengdes

Totalde ratencdes
R$ 0,00
- Valorliguids
R$ 80,00

Servidor que autorizou o pagamento

234749 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
Recursos Documento Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéaria 100773 - BB- IPVA 031005 10/03/2022 R$ 80,00

Recibo
Recebi do Municipio de Nova Santa Bérbara, a importancia de Oitenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 598/2022.
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say Municipio de Nova Santa Barbara - PR

‘ % CNPJ: 95561080000160  |E:
I Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
) Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
e NOTA DE LIQUIDAGAO
Ndmero Emitidoem Requisigéo N° Enpenho N°
926/2022 07/03/2022 598/2022
Licitagdo
Tigo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Seguéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atuelizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. altualizada
Credor
Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
SERGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
Enderego Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
Cidace/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 155356-9
Classificagéo da desp
05 Secretaria Municipal de Obras
; o R$ 80,00
05.001 Secretaria Municipal de Obras
15.452.0090.2008 Manutengdo da Secretaria Municipal de Obras R$ 80,00
’
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS m
740 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes

Servidor que autorizou a liquidagéo
234749 - ANTONIO TINTINO DA SILVA
Histérico
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE DIARIA AO FUNCIONARIO SERGIO INACIO
MARTINS, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO, EM VIAGEM A CIDADE DE ASTORGA-PR, PARA TRANSPORTAR
PMF, MATERIAL ESSENCIAL PARA REALIZACAO DE PAVIMENTAGAO, QUE SERA REALIZADO NO MUNICIPIO.
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Emissor SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:

@

Endere¢o: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo
o NOTA DE EMPENHO
Ndmero Tipo Enitico em Requisigdo N° Req. Conpra N°
598/2022 Ordinario 07/03/2022
LTcihqio
T3 Ndmero
| Semlicitagéo
; Contrato/Aditivo
} Ssguéncia  Conlrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigncia  Fim da vig. atualizada  Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
? Credor
. Formecedor Matricula CPF/CNPJ
SERGIO INACIO MARTINS 608-4 806.830.539-49
Snderego Bairro
AV INTERVENTOR MANUEL RIBAS, 129 - CASA CENTRO
Cicade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
. Nova Santa Barbara/PR 86250-000 4332661068 Conta Corrente 237 57-4 165356-9
Classificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras Saldo,
05.001 Secretaria Municipal de Obras R 14.230,00
15.452.0090.2008 Manuteng&o da Secretaria Municipal de Obras R$ 80,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

Saldo alual
740 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 14.150,00
Do Exercicio

Outras informagdes

Histdrico

=STA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE DIARIA AO FUNCIONARIO SERGIO INACIO MARTINS, PARA CUSTEAR
OESPESAS COMALIMENTAGAO, EMVIAGEM A CIDADE DE ASTORGA-PR, PARA TRANSPORTAR PMF, MATERIAL ESSENCIAL PARA
REALIZAGAO DE PAVIMENTAGAO, QUE SERA REALIZADO NO MUNICIPO.
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r NIA MARTIQ-;E LIMA LAURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA ANTONIO TINTINO DA SILVA
Emissor Contador - CRC: 0460% SECRETARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERACAO DE
EMPREGO




PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
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= e ESTADO DO PARANA
CORRESPONDENCIA INTERNA N°22/2022
DE: Secretaria de obras Data:
07/03/2022

PARA: secretaria de administracdo/contabilidade

Mediante autorizagdo desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de 02 diarias de R$40,00 (Quarenta Reais) totalizando o valor de R$
80,00 (Oitenta reais), para custear as despesas com alimentagdo do motorista
Sergio Inacio Martins, conforme dados bancarios: agéncia:0057 banco Bradesco
conta corrente: 0155356-9, Tendo em vista que o mesmo estara realizando
viagens para a cidade de Astorga-PR, para transportar PMF, sendo o material
essencial para a realizagdo de pavimentagao, que sera realizado neste
municipio.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente
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Antgmo él'mtmo da Sglva
Secretério de obras, trabalho e geracéo de empregos

Recebido por: é?///{z(zzzc %«/ @1/ /(;’3/ 72
Nome ¢ _—Assinatura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, @& 43.3266.8100, < - 86.250-000
Nova Santa Bérbara, Parand - B - E-mail — licitacao@nsb.pr.cov.br - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE ¢ , 22

NOVA SANTA BARBARA |

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Fungiondrio: Cargo ou Fungdo:
,m/%w //wacz@ my/
Orgdo: Nota de Empenho N
Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentdria:

Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
QY03 - 40,00
09 /03 40,00
JoLdL ] RH A0 00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: _ Nome: Nome:
OAW W (,)J@Lm ‘vﬁ/uﬂ/wlo ol O bo
Assinatura do Funciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
10 703 /3032
DATA HISTORICO DO ITINERARIO
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Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




MSOE0? 14:13 Banco do Brasil

SIS88 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
mjes3/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.13.15
573982573 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -IPVA

SEENCIA: 2573-9 CONTA: 10.077-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
FEMETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPVA
SANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
BSENCIA: 8057-4 - ASSAI

CONTA: 155.356-9

FAVORECIDO: SERGIO INACIO MARTINS
CPF/CONPI: 806.830.539-49

WAMLOR: R$ 80,00
DESITO EM: 10/03/2022

DOCUMENTO: 031005
AUTENTICACAO SISBB: B.662.AC9.BDF.0C7.0A7

"o autoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3 48#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 4/5




